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Paraisten lukio ja Pargas svenska gymnasium ovat syksystä 2016 lähtien
järjestäneet ylioppilaskirjoitukset yhteisessä tilassa Sarlinska skolanin
liikuntasalissa. Koulun liikuntasali puretaan kevään ja kesän 2021 aikana, minkä
takia vaihtoehtoisia paikkoja ylioppilaskirjoitusten järjestämiseen on lähdetty
kartoittamaan.

 Ylioppilastutkintolautakunnan yleisissä määräyksissä ja ohjeissa koetiloihin
liittyen todetaan seuraavaa:

 "Koetilaksi varataan riittävän tilava ja häiriötön huone, joka kalustetaan koetta
varten hyvissä ajoin. [...] Pöydät ja kokeen vaatimat sähkö- ja verkkojohdot tulee
sijoittaa siten, että kokelailla on riittävästi tilaa työskennellä toisiaan
häiritsemättä. [...] Istumapaikkojen sijoittelun on oltava sellainen, ettei kokelailla
ole tilaisuutta nähdä toistensa koevastauksia."

 Lautakunta ohjeistaa vielä WC-tiloista sekä erityisjärjestelyistä, jotka voivat liittyä
esimerkiksi kokelaan sairauteen tai vammaan.

 Edellä esitetyn ylioppilastutkintolautakunnan ohjeistuksen lisäksi Paraisten
lukioiden rehtorit ovat korostaneet seuraavia asioita, kun on tarkasteltu eri
vaihtoehtoja ylioppilaskirjoitustilaksi:

 - Tilojen tulee olla lähellä lukioiden opetustiloja. Näin kirjoitusten valvontaan
osallistuvalla opettajalla on mahdollisuus hoitaa myös perusopetuksen opetuksen
tunteja. Kummallakin lukiolla on opettajia, jotka työskentelevät sekä
perusopetuksessa että lukiossa.

 - Yhteinen tila lukioille on kirjoitusten kannalta ensiarvoisen tärkeä asia. Yhteinen
tila helpottaa sähköisten ylioppilaskirjoitusten järjestämistä sekä kirjoitusten
valvontaan liittyvää organisointia.

 - Ylioppilaskirjoitustilan yhteydessä täytyy olla pientiloja eriyttämistä varten.
 - Tilan tulee olla sellainen, että kokelaiden valvonta sujuu esteettä.

 Ylioppilaskokelaiden määrä vaihtelee vuosittain. Paraisten lukion rehtorin arvion
mukaan kokelaita on syksyllä 2021 korkeintaan 33, Pargas svenska gymnasiumin
rehtori arvioi kokelaita olevan korkeintaan 70.

 Ylioppilaskirjoitukset kestävät syys-lokakuussa noin kolme viikkoa ja
maalis-huhtikuussa noin kolme viikkoa.

 Kirjoituksiin varatussa tilassa ei voi tällöin olla muuta toimintaa.



Ehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Paraisten lukion ja Pargas svenska gymnasiumin
ylioppilaskirjoitustilaksi varataan lukuvuosien 2021-2022 ja 2022-2023 ajaksi
Paraisten urheilu- ja nuorisotalo Punt.

Päätös Keskustelun kuluessa Mikael Holmberg ehdotti Maria Lindell-Luukkosen
kannattamana, että asia palautetaan lisäselvitysten tekemiseksi vaihtoehdoista,
miten ylioppilaskirjoitukset voidaan järjestää keväällä ja syksyllä 2022-2023.

Puheenjohtaja totesi, että hän oli tehnyt kannatetun palautusehdotuksen.
Kaupunginhallituksen on sen vuoksi äänestettävä asian käsittelyn jatkamisesta ja
palauttamisesta. Käsittelyn jatkamista kannattava äänestää Jaa ja palauttamista
kannattava äänestää Ei. Äänestys toimitetaan nimenhuudolla.

Kaupunginhallitus hyväksyi puheenjohtajan ehdottaman äänestysmenettelyn.

Äänestyksessä annettiin
Jaa-ääniä 1
Ei-ääniä 10

Liite 18 Äänestyspöytäkirja

Puheenjohtaja totesi, että kaupunginhallitus oli päättänyt palauttaa asian.

 __________________
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 Paraisten lukioiden rehtorit ja opetuspäälliköt ovat jatkaneet
ylioppilaskirjoituksiin liittyvien tilajärjestelyjen tarkastelua.

 Syksyn 2021 ylioppilaskirjoituksiin on eniten ilmoittautuneita äidinkieleen, Pargas
svenska gymnasium 47 kokelasta. Paraisten lukiosta vastaavasti eniten
ilmoittautuneita on reaalin kirjoituksiin, 16 kokelasta. Ilmoittautuneiden lisäksi
tulee aina varata 10 % lisäpaikkoja. Kokelaita osallistuu kirjoituksiin keväällä
huomattavasti enemmän kuin syksyllä.

 Tarkastelun keskiössä ovat olleet opiskelija, ylioppilaskirjoitustilojen sijainti
lähellä lukioiden ja yläkoulujen opetustiloja sekä valvontojen hoitaminen.

Opiskelijoille on äärimmäisen tärkeää, että he tietävät ylioppilaskirjoituspaikkaan
liittyvien järjestelyjen olevan turvallisia ja huolellisesti valmisteltuja. Nykyinen
järjestelmä, jossa lukiot järjestävät kirjoitukset yhdessä, on saanut opiskelijoilta
hyvää palautetta. Kaikille toimijoille on tärkeää, että tiedetään, miten toimitaan
ja kuka vastaa mistäkin toiminnasta. Hyvin järjestetyt ylioppilaskirjoitukset voivat
olla myös yksi vetovoimatekijä, kun kilpaillaan lukiolaisista, varsinkin kun
ikäluokat pienenevät.



Vaihtoehtoisia paikkoja Paraisten urheilu- ja nuorisotalo Puntin lisäksi:
 - Malms skolan ja Koivuhaan koulujen liikuntasalit ovat kooltaan liian pienet. Jos

näitä saleja käytetään ylioppilaskirjoituksiin, pulmaksi nousee alakoulujen
liikuntatuntien järjestäminen ylioppilaskirjoitusten aikana.

 - Livian liikuntasaliin mahtuisi Paraisten lukion kokelaat, mutta molempien
lukioiden kokelaat eivät mahdu saliin yhtä aikaa. Livian käyttöä
ylioppilaskirjoituspaikkana vaikeuttaa myös sijainti. Jos kirjoituspaikkana olisi
Livia, niin kaupungin tulee järjestää opettajille kuljetus Liviaan ja sieltä takaisin,
jotta opettajat ehtivät oppitunteja pitämään.

 - Kaupungintalon valtuustosaliin mahtuisi Paraisten lukion kokelaat, ei kuitenkaan
Pargas svenska gymnasiumin kokelaat tai molempien lukioiden kokelaat yhdessä.

 - Maneesissa on erittäin huono sisäilma, joten kirjoitusten järjestäminen siellä ei
onnistu.

 Nauvossa tai Korppoossa sijaitsevat tilat eivät sovellu järjestämispaikaksi
etäisyyden takia. Ylioppilaskirjoituksiin osallistuvat valvojat hoitavat kirjoitusten
aikana normaalisti työjärjestyksen mukaiset oppituntinsa, jotka ovat joko lukiossa
tai perusopetuksessa, sekä hoitavat muitakin valvontatehtäviä. Nämä edellä
esitetyt syyt ovat selkeä perustelu sille, miksi ylioppilaskirjoituspaikan tulee olla
lähellä yläkoulujen ja lukioiden opetustiloja. Myös perusopetuksen oppilaiden
tulee saada ylioppilaskirjoitusten aikana opetussuunnitelman ja työjärjestyksen
mukaista opetusta.

 Ylioppilaskirjoituksia valvovien opettajien määrä riippuu kokelaiden määrästä.
Valvojia on salissa korkeintaan kuusi, vähintään kaksi. Valvontavuorot alkavat klo
7.30 ja päättyvät klo 17.00. Valvontavuoroja voi olla päivän aikana yhteensä
korkeintaan 96 (6 x 16), mutta käytännössä valvojien päivittäinen määrä vähenee
sen mukaan kun kokelaiden määrä vähenee. Valvontavuoron pituus vaihtelee 30 -
45 minuutin välillä. Myös valvontojen ja muun opetustyön hoitamisen takia
ylioppilaskirjoituspaikan tulee sijaita lähellä yläkouluja ja lukioita.

Ehdotus  Kaupunginhallitus päättää ehdottaa Punt Oy:lle, että Paraisten lukion ja Pargas
svenska gymnasiumin ylioppilaskirjoitustilaksi varataan lukuvuosien 2021-2022 ja
2022-2023 ajaksi Paraisten urheilu- ja nuorisotalo Punt Oy.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

 __________________


